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AVVISO N. 1/2019 

 
AVVISO PUBBLICO DI VALUTAZIONE COMPARATIVA PER IL CONFERIMENTO DI N. 2 

INCARICHI DI LAVORO AUTONOMO DA ATTIVARE NELL’AMBITO DELLE ESIGENZE 

DEL DIPARTIMENTO DI MEDICINA E DI SCIENZE DELLA SALUTE “VINCENZO 

TIBERIO”  

 

Profilo n. 1 

 

PROGETTO DI RICERCA: “Sviluppo di un modello di continuità assistenziale per i pazienti con 

malattie neurologiche ad interessamento Neuromuscolare con particolare riferimento alla SLA e le 

loro famiglie” 

 

ATTIVITA’ DA SVOLGERE: Supporto alle attività di valutazione multidimensionale e socio-

assistenziale previste dal progetto, e alla preparazione di materiale informativo formativo. 

 

GRADUATORIA FINALE 

 
 
 NOMINATIVO  

 

 
LUOGO E 

DATA DI 

NASCITA 
 

 
VALUTAZIONE 

TITOLI 

MAX 50 PUNTI 
 

 
 COLLOQUIO  

MAX 50 PUNTI  
 

 
 PUNTEGGIO  

COMPLESSIVO  
 

 

Cesare Giuliana 

 

Benevento 

22/07/1993 

 

40 

 

30 

 

70 

 

Molinaro Laura 

 

Campobasso 

20/10/1977 

 

40 

 

34 

 

74 

 

Campobasso, 13/02/2019 

 

La Commissione 

 

F.to Prof. Alfonso Di Costanzo 

 

F.to Prof. Silvio Garofalo 

 

F.to Prof.ssa Antonella Angiolillo 


